
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 06.02.2024 № 152 

г. Пестово 
 

Об определении объектов  

для отбывания осужденными  

наказания в виде исправи- 

тельных работ на территории  

Пестовского муниципального  

округа 
 

Руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Определить перечень объектов, на которых осужденные могут отбы-

вать наказание в виде исправительных работ: 

общество с ограниченной ответственностью «Межхозлес»; 

общество с ограниченной ответственностью «Пестовохлеб»; 

Новгородское областное автономное учреждение «Пестовский лесхоз»; 

государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Пестовская центральная районная больница»; 

филиал общества с ограниченной ответственностью тепловая компания 

«Новгородская» Пестовский район теплоснабжения; 

общество с ограниченной ответственностью МП «Пестовский водока-

нал»; 

муниципальное бюджетное учреждение «Служба заказчика»; 

общество с ограниченной ответственностью «Компания ОВК»; 

общество с ограниченной ответственностью управляющая компания  

«Исток»; 

2. Перечень объектов, на которых осужденные могут отбывать наказание 

в виде исправительных работ на территории Пестовского муниципального ок-

руга, согласовать с заместителем начальника Боровичского межмуниципально-

го филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области. 

3. Признать утратившим силу постановления Администрации муници-

пального района: 

от 16.05.2023 № 603 «Об определении объектов для отбывания осужден-

ными наказания в виде исправительных работ на территории Пестовского му-

ниципального района»; 



от 05.09.2023 № 1163 «О внесении изменений в постановление                         

от 16.05.2023 № 603 «Об определении объектов для отбывания осужденными 

наказания в виде исправительных работ на территории Пестовского муници-

пального района». 

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова 

 

 


